
010 (Praha -) Kolín – Česká Třebová 

PARDUBICE HL.N. - KOSTĚNICE 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v uvedeném termínu proběhnou 
denní výluky jedné traťové koleje na trati č. 010 v úseku Pardubice hl.n. - Kostěnice. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Datum konání: 
dne 14. dubna 2019 od 7:05 hod. do 18:15 hod. 
 

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 5005, 5007, 5009, 5013, 5019 v úseku Pardubice hl.n. – Kostěnice 
Os 5006, 5008, 5010, 5012, 5026 v úseku Kostěnice – Pardubice hl.n. 
 

V železniční stanici Ústí nad Orlicí je u vlaku Os 5015 mimořádný 
přestup cestujících do jiné vlakové soupravy. 
 
Opatření ve vlacích se službou c: 
 

Služba c je poskytována do vyčerpání kapacity náhradní autobusové dopravy. Přednost v přepravě 
mají dětské kočárky. 
 

Opatření ve vlacích se službou ~, 1.: 
 

Služba ~, 1. není zajištěna v autobusech náhradní dopravy a u vlaků Os 5007, 5019, 5026.  
 

Předpokládané zpoždění regionálních a dálkových vlaků může dosáhnout 
cca 15 minut. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Pardubice hl.n. pře staniční budovou, stanoviště č. 6 
Pardubice-Pardubičky BUS zastávka MHD „K nemocnici“ (na silnici I / 36) 
Pardubice-Černá za Bory BUS zastávka „ Černá za Bory, žel. zast.“ 
  (na silnici II / 322) 
Kostěnice před staniční budovou 

 
 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 



010 (Praha -) Kolín – Česká Třebová 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v uvedených 
termínech proběhnou denní výluky jedné traťové koleje na trati č. 010 
v následujících úsecích.  
 

Dne 6. dubna 2019 od 6:45 hod. do 21:00 hod. v úseku Choceň – 
Zámrsk. Od 6:45 hod. do 13:45 hod. budou osobní vlaky směr Česká 
Třebová na zastávkách Dobříkov u Chocně a Sruby zastavovat na 
nástupišti u 2. traťové koleje (pro opačný směr jízdy vlaků). Od 14:15 
hod. do 21:00 hod. budou osobní vlaky směr Pardubice na zastávkách 
Dobříkov u Chocně a Sruby zastavovat na nástupišti u 1. traťové 
koleje (pro opačný směr jízdy vlaků). 
 

Dne 7., 8. dubna 2019 vždy od 8:05 hod. do 19:50 hod. v úseku 
Choceň – Zámrsk. Dne 7. dubna budou osobní vlaky směr Česká 
Třebová na zastávkách Dobříkov u Chocně a Sruby zastavovat na 
nástupišti u 2. traťové koleje (pro opačný směr jízdy vlaků). Dne 8. 
dubna budou osobní vlaky směr Pardubice na zastávkách Dobříkov u 
Chocně a Sruby zastavovat na nástupišti u 1. traťové koleje (pro 
opačný směr jízdy vlaků). 
 

Dne 9. – 12. dubna 2019 vždy od 9:05 hod. do 20:40 hod. v úseku 
Zámrsk – Uhersko. Dne 9., 11. dubna budou osobní vlaky směr 
Česká Třebová na zastávce Sedlíšťka zastavovat na nástupišti u 2. 
traťové koleje (pro opačný směr jízdy vlaků). Dne 10., 12. dubna 
budou osobní vlaky směr Pardubice na zastávce Sedlíšťka zastavovat 
na nástupišti u 1. traťové koleje (pro opačný směr jízdy vlaků). 
 

Dne 15., 16. dubna 2019 vždy od 8:25 hod. do 20:25 hod. v úseku 
Uhersko – Moravany. 
 

Předpokládané zpoždění regionálních a dálkových vlaků může dosáhnout 
cca 15 minut. 

 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní.  


